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Datos personales adjudicataria:

Nombre y apellidos: Doña María del Pilar Lobo García. Número
de Registro de Personal: 1455620057 A1146. Grupo: D. Cuerpo
o Escala: Cuerpo General Auxiliar. Situación: Activo.

13585 RESOLUCIÓN de 24 de junio de 2002, de la Secretaría
de Estado de Justicia, por la que, en cumplimiento
de sentencia, se procede a incluir en la relación defi-
nitiva de aspirantes que superaron las pruebas selec-
tivas para ingreso en el Cuerpo de Oficiales de la
Administración de Justicia, turno libre, y a nombrar
funcionaria de dicho Cuerpo a doña María Belén Gon-
zález Pinto.

En cumplimiento de sentencia de la Sección Tercera de la Sala
de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional de 5
de junio de 2001, dictada en el recurso contencioso-administrativo
número 89/1999, interpuesto por doña Belén González Pinto,
participante en las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo
de Oficiales de la Administración de Justicia, turno libre, con-
vocadas por Orden de 17 de noviembre de 1997 («Boletín Oficial
del Estado» del 4 de diciembre),

Esta Secretaría de Estado ha resuelto:

Primero.—Proceder a incluir en la Resolución de 10 de diciem-
bre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» del día 25), por la que
se aprobó y publicó la relación definitiva de aspirantes que supe-
raron las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Oficiales
de la Administración de Justicia, turno libre, convocadas por
Orden de 17 de noviembre de 1997, a doña Belén González Pinto
con el número 28 bis, y una puntuación de 203,20 puntos.

Segundo.—Nombrar funcionaria del Cuerpo de Oficiales de la
Administración de Justicia a doña Belén González Pinto, inclu-
yéndola con el número 182 bis del anexo 1 de la Resolución
de 5 de abril de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 5 de mayo).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso
potestativo de reposición ante la Secretaría de Estado de Justicia,
en el plazo de un mes, o contencioso-administrativo ante la Audien-
cia Nacional en el plazo de los dos meses siguiente a partir del
día siguiente a la publicación en el «Boletín Oficial del Estado»
de la presente Resolución.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.
Madrid, 24 de junio de 2002.—El Secretario de Estado, por

delegación (Orden de 29 de octubre de 1996, «Boletín Oficial
del Estado» del 6 de noviembre), el Director general de Relaciones
con la Administración de Justicia, Carlos Lesmes Serrano.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

13586 RESOLUCIÓN de 2 de julio de 2002, de la Dirección
General de los Registros y del Notariado, por la que
se jubila a don Jerónimo Molina Gómez, Registrador
de la propiedad de Málaga número 8, por haber cum-
plido la edad reglamentaria.

Excelentísimo señor: De conformidad con lo dispuesto en los
artículos 291 de la Ley Hipotecaria, 542 de su Reglamento y 4.1.e)
del Real Decreto 1474/2000, de 4 de agosto,

Esta Dirección General, ha acordado jubilar, por tener cumplida
la edad de setenta años a don Jerónimo Molina Gómez, Registrador
de la propiedad de Málaga número 8 que tiene categoría personal
de 1.a clase y el número 56 en el Escalafón del cuerpo.

Lo que digo a V. E., para su conocimiento y efectos.

Madrid, 2 de julio de 2002.—La Directora general, Ana
López-Monis Gallego.

Excmo. Sr. Presidente del Tribunal Superior de Justicia de Anda-
lucía. Granada.

MINISTERIO DE DEFENSA

13587 RESOLUCIÓN 452/38124/2002, de 2 de julio, de la
Dirección General de Reclutamiento y Enseñanza Mili-
tar, por la que se nombra aspirante admitido como
alumno en la Academia General Militar para la incor-
poracion a la Escala Superior de Oficiales del Cuerpo
de la Guardia Civil.

De conformidad con la Resolución del Subsecretario de Defensa
de fecha 17 de abril de 2002, por la que se dispone el cumplimiento
en sus propios términos de la sentencia de la Sala de lo Con-
tencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extre-
madura de 5 de marzo de 2002, por la que se estima el recurso
número 204/1999, y como resultado de las pruebas selectivas
convocadas por resolución 452/38288/1998, de 26 de marzo
(«Boletín Oficial del Estado» número 82, de 6 de abril), se nombra
aspirante admitido como alumno de la Academia General Militar,
para la incorporación a la Escala Superior de Oficiales del Cuerpo
de la Guardia Civil, a don Benito Luis Díaz Fernández, según
lo establecido en la Resolución precitada, debiendo efectuar su
presentación en la Academia General Militar el día 2 de septiembre
de 2002, antes de las diez treinta horas.

Madrid, 2 de julio de 2002.—El Director general, Gregorio
López Iraola.

MINISTERIO DEL INTERIOR

13588 RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2002, de la Dirección
General de la Policía, por la que se nombran Inspec-
tores Alumnos a los opositores aprobados en la opo-
sición de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de
Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía, convoca-
toria de 23 de julio de 2001.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la
Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de
Policía, convocado por Resolución de este Centro Directivo, de 23
de julio de 2001 («Boletín Oficial del Estado» número 214, de 6
de septiembre), se dispone lo siguiente:

Primero.—A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran
Inspectores Alumnos del Centro de Formación de la División de
Formación y Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso en la Escala
Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía,
a los opositores que resultaron aprobados en la fase de oposición,
cuya relación se acompaña como anexo a la presente.

Dicho anexo comprende, en el apartado a), una relación alfa-
bética en la que se incluyen, además del número de documento
nacional de identidad, la puntuación obtenida por cada opositor
en la fase de oposición, integrada por el resultado de la segunda
prueba, incluida, en su caso, la puntuación obtenida en el ejercicio
voluntario de idiomas; y la correspondiente por los servicios pres-
tados como funcionario del Cuerpo Nacional de Policía y en las
Fuerzas Armadas, para aquellos opositores que acreditaron la pres-
tación de los mencionados servicios, con arreglo a lo dispuesto
en las bases 6.2 y 6.3 de la convocatoria, con indicación, asi-
mismo, del número de orden que corresponde a cada aspirante
en función de dicha puntuación.

En el apartado b), se incluye la misma relación con los opo-
sitores ordenados en función de la puntuación obtenida.

Segundo.—Los alumnos a que se refiere el número anterior,
se incorporarán al Centro de Formación de la División de For-
mación y Perfeccionamiento, de la Dirección General de la Policía
(carretera de Madrid, kilómetro 109, Ávila), el día 18 de septiembre
de 2002, entre las dieciséis y diecisiete horas, en cuya fecha surtirá
efectos el presente nombramiento, para la realización del curso
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de formación y el módulo de prácticas en los términos establecidos
por el Real Decreto 614/1995, de 21 de abril y las bases de
la convocatoria.

Tercero.—Asimismo, se convoca a la realización del mencio-
nado curso a don Alberto Muñoz Iglesias, procedente de la con-
vocatoria para ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Ins-
pector, del Cuerpo Nacional de Policía, de fecha 8 de octubre
de 1997, nombrado Inspector Alumno por Resolución de este Cen-
tro Directivo de fecha 12 de junio de 2002. Dicho nombramiento
surtirá efecto en la fecha en que se incorpore al Centro de For-
mación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, y disposición adicional decimoquinta de la Ley
6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de
la Administración General del Estado, se puede interponer recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía
en el plazo de un mes, en los términos establecidos por el artí-
culo 116 y concordantes de aquella Ley o contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal
Superior de Justicia de Madrid, según lo establecido en los artí-
culos 10.1.i) y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos
meses, conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de esta misma
Ley.

Madrid, 25 de junio de 2002.—El Director general, Juan Gabriel
Cotino Ferrer.

ANEXO

Apartado a)

DNI Apellidos y nombre Nota Orden

44.430.504 ABELLA PRADA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,76 202
29.108.159 ALÁEZ FARRERES, JUAN LUIS . . . . . . . . . . . . 5,99 173
18.022.777 ALASTRUEY VAL, GUILLERMO . . . . . . . . . . . 6,67 60
10.894.502 ALCOBENDAS VALBUENA, FERNANDO . . . 6,12 145
29.120.222 ALGAS JIMÉNEZ, SAMUEL . . . . . . . . . . . . . . . . 6,08 153
50.451.821 ALONSO ABAD, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . 6,80 46
33.526.054 ÁLVAREZ DE MIGUEL, GONZALO . . . . . . . . . 6,08 154
10.085.961 ÁLVAREZ DURANDEZ, MARTÍN . . . . . . . . . . . 6,31 111
44.433.649 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, JAIME . . . . . . . . . . . . 6,99 28
10.870.932 ÁLVAREZ HERRERO, LUIS SEVERINO . . . . 6,19 130
51.947.668 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, LORENA . . . . . . . . . . 7,30 13
20.190.881 ALLES DOBARGANES, JAVIER . . . . . . . . . . . . 7,28 14
18.032.166 AMADOR CABRERO, EDUARDO JESÚS . . . 6,11 147
52.534.038 AMAYA DÍAZ, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,11 20
50.454.546 AMO ROMERO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . 6,55 74
32.679.502 ANEIROS DÍAZ, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,48 224
51.407.606 ANTÚNEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER . 5,57 218
10.199.689 APARICIO VIDALES, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . 6,35 104
73.244.415 ARBEA SARASA, JOSÉ IGNACIO . . . . . . . . . . 5,61 214
12.756.579 ARISTIN RUIZ, FRANCISCO ANTONIO . . . . 6,67 61
25.158.502 ARIZA MUR, AZUCENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,04 164
52.920.087 ÁVILA LÁINEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,16 134
52.871.090 AZINHAIS GARCÍA, ALAN . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,27 114
45.532.214 BAENA GORDILLO, ANTONIO FRANCISCO . 5,81 200

9.776.883 BAJO RODRÍGUEZ, EPIGMENIO . . . . . . . . . . 6,24 120
6.578.936 BALAS DÁVILA, FRANCISCO JAVIER . . . . . 6,77 49

26.038.950 BAREA JIMÉNEZ, CRISTÓBAL JESÚS . . . . . 6,42 89
2.637.053 BARRENA BARROSO, ARANCHA . . . . . . . . . 6,07 156

76.143.953 BARRERO GARCÍA, JOAQUÍN . . . . . . . . . . . . 6,40 94
25.173.515 BORQUE VILLALBA, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . 6,44 85
11.825.161 BRAVO NÚÑEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,26 117
45.553.967 BRITO ROBAYNA, JESÚS MANUEL . . . . . . . 6,94 33

2.546.538 BROCATE APARICIO, VÍCTOR . . . . . . . . . . . . 6,30 112
1.180.847 BUENO MARTÍN, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . 6,09 152

24.263.285 CANTOS MUÑOZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . 6,15 138
32.827.143 CARREIRA FERNÁNDEZ, JOSÉ RAMÓN . . . 6,03 167
37.383.725 CARRERA GARCÍA, MARÍA ARÁNZAZU . . . 6,62 63

8.042.880 CARRO FERNÁNDEZ, VICENTE . . . . . . . . . . . 6,29 113

DNI Apellidos y nombre Nota Orden

32.840.447 CASTELO NÚÑEZ, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . 6,59 68
24.277.600 CASTILLO UBAGO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,92 35

5.206.759 CEIJAS MARTÍNEZ, MARTÍN MANUEL . . . . . 5,57 219
73.244.746 CIUDAD ROMERO, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . 6,79 47

3.853.985 COLLADO MUÑOZ, JUAN MANUEL . . . . . . . 6,91 38
71.635.848 CORDO SAGRADO, JOSÉ RAMÓN . . . . . . . . 5,84 198
71.422.383 CORRAL LÓPEZ, JONATAN . . . . . . . . . . . . . . . 7,47 10
50.458.559 CORRALES MELERO, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . 6,05 162
52.366.952 COSTA BARROSO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . 5,71 209

7.246.953 CRISTÓBAL GARCÍA, MIGUEL . . . . . . . . . . . . 6,01 171
29.109.434 CHAO URZAINQUI, SANTIAGO . . . . . . . . . . . 6,47 82

2.545.021 DELGADO MARTÍN, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . 5,87 193
44.445.710 DEPRADO LAHOZ, BERNARDO . . . . . . . . . . . 6,74 55
11.424.045 DÍEZ DE BALDEÓN RODRÍGUEZ, JUAN

CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,84 44
51.939.226 DÍEZ SAN JOSÉ, MYRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,95 32
25.150.046 DIONIS ABIÁN, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . 5,91 186
24.258.637 ENGUIX GALÁN, SALVADOR . . . . . . . . . . . . . 7,01 26
17.738.356 ERASO SIERRA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . 7,10 21

9.792.494 ESPINOSA LORENZO, MÓNICA . . . . . . . . . . . 6,44 86
30.812.578 ESTÉVEZ TORRES, FRANCISCO MANUEL . 6,48 81
38.461.844 FERNÁNDEZ CASADO, JERÓNIMO . . . . . . . . 6,58 71
34.998.889 FERNÁNDEZ DEL RÍO, SANTIAGO . . . . . . . . 6,39 97
38.085.317 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RICARDO . . . . . . . 5,73 208
32.826.713 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SIMÓN . . . . . . . . . . 6,40 95

2.908.513 FERNÁNDEZ MONTERO, CARLOS JAVIER . 6,33 108
3.463.868 FERNÁNDEZ RAFAEL, LUIS JUAN . . . . . . . . . 6,56 73

18.433.457 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ANTONIO ENRI-
QUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,96 179

2.897.950 FERNÁNDEZ SERRANO, PEDRO . . . . . . . . . . 6,77 50
10.080.432 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, BEGOÑA . . . . . . . . . 6,27 115

6.579.928 FERRERO JIMÉNEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . 6,25 118
35.314.367 FERRERO POZA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . 5,91 187
50.847.772 FLECHA SABATER, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . 6,86 41
44.278.131 FOCHE MADRID, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . 6,55 75
17.747.832 FRANCO FERRER, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . 6,49 80
50.199.144 GALLARDO PUENTE, RAQUEL . . . . . . . . . . . . 6,59 69
44.906.066 GANGOSO CARRANZA, CONSTANTINO . . 5,70 210
11.834.171 GARCÍA CRESPO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . 6,23 122

7.877.880 GARCÍA CUESTA, CARLOS JOSÉ . . . . . . . . . 6,44 87
50.454.359 GARCÍA PASCUAL, LAURA EVA . . . . . . . . . . . 5,98 175
52.977.129 GARCÍA PÉREZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . 5,39 228
13.155.667 GARCÍA PÉREZ, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . . 5,43 227
45.282.611 GARCÍA SUÁREZ, ISRAEL ÍÑIGO . . . . . . . . . . 6,18 132
29.103.334 GARRALAGA LOBERA, MARÍA DE LAS

MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00 27
34.801.963 GARRE VEGA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,61 65
44.267.460 GARRIDO PALMA, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,69 212

6.573.437 GIL COTARELO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . 6,06 158
18.434.989 GIMENO MÍNGUEZ, FRANCISCO JAVIER . 5,90 191
28.597.913 GÓMEZ HERNÁNDEZ, JESÚS . . . . . . . . . . . . . 7,02 24
28.751.606 GONZÁLEZ ACUÑA, MARÍA DOLORES . . . . 8,30 2
12.373.048 GONZÁLEZ ARRANZ, JOSÉ VIDAL . . . . . . . . 6,54 77
52.757.195 GONZÁLEZ BAIDEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . 7,06 22
27.324.002 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DIEGO JOSÉ . . . . . 6,04 165
50.735.697 GONZÁLEZ MOLINA, FERNANDO . . . . . . . . . 6,02 169
45.298.389 GONZÁLEZ PELÁEZ, ISIDORO FRANCISCO . 5,94 183

9.403.734 GRANADOS ALEGRE, JUAN MANUEL . . . . . 6,77 51
10.859.117 GUERRERO VAQUERO, JUAN CARLOS . . . 7,58 9
25.165.650 GUILLÉN PINEDA, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . 6,15 139
33.454.984 GUTIÉRREZ LORO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . 7,13 19
23.008.515 GUTIÉRREZ TOMÁS, PABLO MIGUEL . . . . . 6,16 135

9.767.243 GUTIÉRREZ VEGA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,35 105
25.462.343 HEREDIA CASTRO, ANDRÉS . . . . . . . . . . . . . . 6,92 36

2.903.389 HERNANDO JIMÉNEZ, LUIS MANUEL . . . . . 6,23 123
9.313.699 HERRERO RUIDO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . 6,43 88

26.005.153 HERVAS RIVERA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,87 40
3.106.354 HOMBRADOS ALGUACIL, MIGUEL ÁNGEL . 5,84 199

25.710.945 HUESCA MARISCAL, JORGE . . . . . . . . . . . . . . 7,64 7
6.582.363 JIMÉNEZ APARICIO, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . 6,39 98

29.119.831 JIMÉNEZ MORENO, ALBERTO JUAN . . . . . . 6,88 39
9.012.401 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN . . . . . . . . . . . . 6,73 56
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DNI Apellidos y nombre Nota Orden

44.275.580 JIMÉNEZ VALERO, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . 6,45 83
10.850.103 JUAN CASTRO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,38 12
26.028.473 JUÁREZ GUTIÉRREZ, RAFAEL ANTONIO . 6,37 100
25.147.260 LÁZARO GARCÍA, DANIEL JOSÉ . . . . . . . . . . 5,86 195
51.069.131 LOMAS LORENZO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . 6,27 116
74.665.524 LÓPEZ GARCÍA, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,42 90
32.671.732 LÓPEZ SUÁREZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,52 222
44.577.027 LORENZO SERRANO, FERNANDO . . . . . . . . 5,95 180
32.054.088 LOZANO HAYNES, ROBERTO ANTONIO . . 6,42 91
34.805.386 LOZANO RAMÍREZ, JOSÉ MARÍA . . . . . . . . . 6,16 136
25.466.648 LOZANO TEJADA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,62 64

8.868.568 LLANOS JOCILES, JOAQUÍN ÁNGEL . . . . . . 6,13 142
9.797.702 MARTÍN BREA, DANIEL ANTONIO . . . . . . . . 6,37 101

50.205.325 MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL . . . . 6,76 53
12.390.931 MARTÍN GARCÍA, DAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,95 181
50.956.925 MARTÍN MARCOS, FRANCISCO JAVIER . . . 6,61 66
17.739.290 MARTÍN MARTÍN, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . 6,58 72
45.286.885 MARTÍN MESA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,15 140
52.867.681 MARTÍNEZ MARTÍN, JOSÉ ISRAEL . . . . . . . . 6,02 170

9.795.627 MARTÍNEZ MÉNDEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . 5,99 174
9.774.990 MATA POSADILLA, MARCOS DE LA . . . . . . 6,54 78

70.981.151 MATEOS MARTÍN, JOSÉ LUIS . . . . . . . . . . . . . 6,08 155
7.524.497 MAYORAL PEÑA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,40 96
9.800.859 MENDOZA MARTÍNEZ, JOSÉ IGNACIO . . . . 5,97 177

46.866.162 MENÉNDEZ GARCÍA, EMILIO MANUEL . . . . 6,17 133
5.206.352 MERINO MORILLO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . 6,41 93

12.382.648 MINGUELA NÚÑEZ, JESÚS ÁNGEL . . . . . . . . 6,71 59
3.108.010 MOLINA MINGOTE, MARÍA DEL MAR . . . . . 5,75 204

50.835.339 MONTEJO RUBIO, JUAN CARLOS . . . . . . . . 6,35 106
50.464.961 MORATA SANZ, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,18 18
33.430.132 MORTE MARQUÉS, ÁLVARO . . . . . . . . . . . . . . 6,11 148
33.330.432 MOSQUERA ROJO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . 6,32 109
44.289.033 MUDARRA DE LA ROSA, ELOY . . . . . . . . . . . 5,91 188
76.011.202 NAHARRO SANTIAGO, ROSARIO . . . . . . . . . 5,89 192
44.258.925 NAVARRETE RUBÍ, JOSÉ JUAN . . . . . . . . . . . 6,12 146

6.582.447 NAVAS DE PABLO, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,57 220
70.045.488 NAVAS GARCÍA, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . 5,85 196

3.873.531 NEVADO SANTANO, CASIMIRO . . . . . . . . . . . 6,36 102
7.014.370 NIETO GARCÍA, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . 6,63 62
6.569.684 NIETO JIMÉNEZ, LUIS CARLOS . . . . . . . . . . . 5,61 215
5.425.388 NOVA LORCA, PRIMITIVO DE . . . . . . . . . . . . . 6,11 149
7.562.925 NÚÑEZ MUÑOZ, RITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,16 137

50.093.844 OLIVARES GARCÍA, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . 6,01 172
44.235.492 OLIVERA BADAJOZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . 6,21 125
31.334.662 OLMO GARCÍA, MARÍA MILAGROS . . . . . . . 6,32 110

3.870.508 ORIVE JIMÉNEZ, MARTA MARÍA EUGENIA . 6,35 107
29.181.588 ORTEGA BLASCO, FRANCISCO JAVIER . . . 6,06 159
30.814.208 PALACIOS VALVERDE, ALEJANDRO LUIS . 5,47 225

8.926.081 PALOMO DE LUIS, JOSÉ RAMÓN . . . . . . . . . 6,05 163
50.449.854 PASCUAL FERNÁNDEZ, IVÁN RAFAEL . . . . 6,99 29
43.082.673 PASTOR BALLARÍN, CARLOS . . . . . . . . . . . . . 5,28 230
32.804.606 PEÑA CORONA, CARLOS DE LA . . . . . . . . . . 7,79 4

7.963.756 PÉREZ FUENTES, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . 6,42 92
46.898.235 PICO DELGADO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . 5,36 229
25.170.065 PINILLOS PISÓN, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . 6,20 128
12.772.072 PLAZA OLEA, JESÚS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . 6,04 166

8.031.871 POLO GIL, JUVENCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,21 126
18.984.321 POLO MONTES, RAFAELA . . . . . . . . . . . . . . . . 5,95 182
48.391.615 PRADAS PÁRAMO, MARÍA TERESA . . . . . . . 5,92 185
76.413.410 PRADO GONZÁLEZ, APOLINAR . . . . . . . . . . . 6,13 143

2.904.307 PUIG SÁENZ, LUIS ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . 7,22 16
53.037.031 PULIDO CINTRANO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . 6,13 144
10.867.941 PUMARADA RODRÍGUEZ, LUIS JULIO . . . . 7,69 6
50.838.963 RAMÍREZ GARCÍA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,98 30
17.748.056 RAMÍREZ PALOMAR, JOSÉ PASCUAL . . . . . 5,70 211
45.434.035 RAMÍREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ GABRIEL . . . 6,36 103

9.001.018 RAMOS BERMEJO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . 6,03 168
7.969.467 RAPADO GARCÍA, JOSÉ LUIS . . . . . . . . . . . . . 5,91 189
3.458.986 REDONDO GARCÍA, CÉSAR . . . . . . . . . . . . . . . 6,06 160

28.885.303 REGIDOR VÁZQUEZ, VÍCTOR MANUEL . . . 6,72 58
20.197.778 RENEDO MUÑOZ, MARÍA ARÁNZAZU . . . . . 6,59 70
20.193.568 RENEDO MUÑOZ, MARÍA AZUCENA . . . . . . 5,60 216

DNI Apellidos y nombre Nota Orden

51.934.694 RESECO SÁNCHEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . 6,22 124
50.730.368 REVIEJO BLÁZQUEZ, MARÍA ISABEL . . . . . 5,74 206
37.382.891 RICO GÓMEZ, PEDRO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . 6,25 119
26.029.707 ROBLES RUEDA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,04 23
25.715.072 ROCHA GONZÁLEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . 6,19 131
34.827.852 RÓDENAS GARCÍA, JOSÉ FRANCISCO . . . . 5,87 194
31.265.009 RODRÍGUEZ ALBA, REMO . . . . . . . . . . . . . . . . 7,02 25

9.312.115 RODRÍGUEZ AMIGO, MIGUEL ÁNGEL . . . . . 6,38 99
44.264.752 RODRÍGUEZ CALVO, FRANCISCO JAVIER . 6,92 37
31.693.658 RODRÍGUEZ ESCRIBANO, DANIEL . . . . . . . . 6,10 151
53.160.649 RODRÍGUEZ PAN, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . 6,07 157
32.864.209 ROMERO SÁNCHEZ, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . 6,24 121
20.263.531 RONCERO PULIDO, VANESSA . . . . . . . . . . . . 5,55 221
53.043.812 RUANO RIVERO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . 5,74 207
26.474.816 RUIZ REYES, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,07 1
23.013.455 SÁNCHEZ BANET, JUAN DOMINGO . . . . . . . 6,11 150
75.232.055 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN . . . . . . . . . . . 6,75 54

8.112.166 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR MANUEL . 6,61 67
7.864.090 SÁNCHEZ LUCAS, JUAN VICENTE . . . . . . . . 7,27 15
7.988.346 SÁNCHEZ TABERNERO, JOAQUÍN . . . . . . . . 6,77 52
3.871.126 SÁNCHEZ-PORTAL MEDINA, ÓSCAR . . . . . 5,97 178

51.067.086 SANTOS DE CASTRO, FERNANDO . . . . . . . . 7,42 11
12.766.681 SANTOS MARTÍN, MARÍA ISABEL DE . . . . . 6,98 31
25.475.229 SANZ NAVARRO, LUIS DAVID . . . . . . . . . . . . 6,73 57
14.264.234 SERNA RICO, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . 6,20 129
33.458.479 SORIANO LORENTE, FRANCISCO JESÚS . 5,91 190

9.394.578 SUÁREZ GONZÁLEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . 7,59 8
32.823.055 TALLÓN DÍAZ, CARLOS ALBERTO . . . . . . . . 5,75 205
48.861.062 TEJADA ROLDÁN, ARCADIO . . . . . . . . . . . . . 5,78 201
12.775.360 TEJEDO AGUILAR, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . 5,50 223
32.792.281 TEMPRANO MÉNDEZ, CARLOS JOSÉ . . . . . 5,58 217

3.869.242 TORNERO COLLADO, FÉLIX JESÚS . . . . . . . 5,94 184
9.335.539 TORRE CALLADO, MIGUEL ÁNGEL DE LA . 6,45 84
7.497.982 TREJO GONZÁLEZ, FRANCISCO JOSÉ . . . . 5,85 197

12.327.287 ULLOA LÓPEZ, JUAN BAUTISTA . . . . . . . . . . 7,78 5
1.185.826 VALERA TENA, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,55 76

76.747.569 VÁZQUEZ BLANCO, ANA BELEN . . . . . . . . . . 5,76 203
1.181.216 VÁZQUEZ LLORENS, DANIEL . . . . . . . . . . . . . 7,21 17
5.669.265 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, JUSTO . . . . . . . . . . . 6,94 34

53.102.463 VELASCO VELASCO, FERNANDO . . . . . . . . . 6,50 79
25.178.665 VELILLA GORMEDINO, VÍCTOR MANUEL . 6,06 161
18.042.042 VENTURA GARCÉS, MILAGROS . . . . . . . . . . . 6,79 48
50.194.996 VIECO REGO, VÍCTOR JAVIER . . . . . . . . . . . . 6,86 42
50.729.128 VILLALBA GARCÍA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . 6,21 127

9.787.920 VILLAMUERA MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA . . . 6,14 141
38.452.827 VILLAS GARCÍA, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . 6,86 43
42.849.523 VINUESA TORREGROSA, ALFREDO . . . . . . 6,84 45
29.106.939 VIVES CONDE, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,98 176

9.808.083 VIZCAY PARDO, IVÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,01 3
51.062.594 YAGUES ORONOZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . 5,65 213
70.801.185 ZAZO ANDRÉS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . 5,45 226

Total: 230.

ANEXO

Apartado b)

DNI Apellidos y nombre Nota Orden

26.474.816 RUIZ REYES, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,07 1
28.751.606 GONZÁLEZ ACUÑA, MARÍA DOLORES . . . . 8,30 2

9.808.083 VIZCAY PARDO, IVÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,01 3
32.804.606 PEÑA CORONA, CARLOS DE LA . . . . . . . . . . 7,79 4
12.327.287 ULLOA LÓPEZ, JUAN BAUTISTA . . . . . . . . . . 7,78 5
10.867.941 PUMARADA RODRÍGUEZ, LUIS JULIO . . . . 7,69 6
25.710.945 HUESCA MARISCAL, JORGE . . . . . . . . . . . . . . 7,64 7

9.394.578 SUÁREZ GONZÁLEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . 7,59 8
10.859.117 GUERRERO VAQUERO, JUAN CARLOS . . . 7,58 9
71.422.383 CORRAL LÓPEZ, JONATAN . . . . . . . . . . . . . . . 7,47 10
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DNI Apellidos y nombre Nota Orden

51.067.086 SANTOS DE CASTRO, FERNANDO . . . . . . . . 7,42 11
10.850.103 JUAN CASTRO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,38 12
51.947.668 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, LORENA . . . . . . . . . . 7,30 13
20.190.881 ALLES DOBARGANES, JAVIER . . . . . . . . . . . . 7,28 14

7.864.090 SÁNCHEZ LUCAS, JUAN VICENTE . . . . . . . . 7,27 15
2.904.307 PUIG SÁENZ, LUIS ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . 7,22 16
1.181.216 VÁZQUEZ LLORENS, DANIEL . . . . . . . . . . . . . 7,21 17

50.464.961 MORATA SANZ, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,18 18
33.454.984 GUTIÉRREZ LORO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . 7,13 19
52.534.038 AMAYA DÍAZ, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,11 20
17.738.356 ERASO SIERRA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . 7,10 21
52.757.195 GONZÁLEZ BAIDEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . 7,06 22
26.029.707 ROBLES RUEDA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,04 23
28.597.913 GÓMEZ HERNÁNDEZ, JESÚS . . . . . . . . . . . . . 7,02 24
31.265.009 RODRÍGUEZ ALBA, REMO . . . . . . . . . . . . . . . . 7,02 25
24.258.637 ENGUIX GALÁN, SALVADOR . . . . . . . . . . . . . 7,01 26
29.103.334 GARRALAGA LOBERA, MARÍA DE LAS

MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,00 27
44.433.649 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, JAIME . . . . . . . . . . . . 6,99 28
50.449.854 PASCUAL FERNÁNDEZ, IVÁN RAFAEL . . . . 6,99 29
50.838.963 RAMÍREZ GARCÍA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,98 30
12.766.681 SANTOS MARTÍN, MARÍA ISABEL DE . . . . . 6,98 31
51.939.226 DÍEZ SAN JOSÉ, MYRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,95 32
45.553.967 BRITO ROBAYNA, JESÚS MANUEL . . . . . . . 6,94 33

5.669.265 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, JUSTO . . . . . . . . . . . 6,94 34
24.277.600 CASTILLO UBAGO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,92 35
25.462.343 HEREDIA CASTRO, ANDRÉS . . . . . . . . . . . . . . 6,92 36
44.264.752 RODRÍGUEZ CALVO, FRANCISCO JAVIER . 6,92 37

3.853.985 COLLADO MUÑOZ, JUAN MANUEL . . . . . . . 6,91 38
29.119.831 JIMÉNEZ MORENO, ALBERTO JUAN . . . . . . 6,88 39
26.005.153 HERVÁS RIVERA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,87 40
50.847.772 FLECHA SABATER, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . 6,86 41
50.194.996 VIECO REGO, VÍCTOR JAVIER . . . . . . . . . . . . 6,86 42
38.452.827 VILLAS GARCÍA, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . 6,86 43
11.424.045 DÍEZ DE BALDEÓN RODRÍGUEZ, JUAN

CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,84 44
42.849.523 VINUESA TORREGROSA, ALFREDO . . . . . . 6,84 45
50.451.821 ALONSO ABAD, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . 6,80 46
73.244.746 CIUDAD ROMERO, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . 6,79 47
18.042.042 VENTURA GARCÉS, MILAGROS . . . . . . . . . . . 6,79 48

6.578.936 BALAS DÁVILA, FRANCISCO JAVIER . . . . . 6,77 49
2.897.950 FERNÁNDEZ SERRANO, PEDRO . . . . . . . . . . 6,77 50
9.403.734 GRANADOS ALEGRE, JUAN MANUEL . . . . . 6,77 51
7.988.346 SÁNCHEZ TABERNERO, JOAQUÍN . . . . . . . . 6,77 52

50.205.325 MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL . . . . 6,76 53
75.232.055 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, RUBEN . . . . . . . . . . . 6,75 54
44.445.710 DEPRADO LAHOZ, BERNARDO . . . . . . . . . . . 6,74 55

9.012.401 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, RUBEN . . . . . . . . . . . . 6,73 56
25.475.229 SANZ NAVARRO, LUIS DAVID . . . . . . . . . . . . 6,73 57
28.885.303 REGIDOR VÁZQUEZ, VÍCTOR MANUEL . . . 6,72 58
12.382.648 MINGUELA NÚÑEZ, JESÚS ÁNGEL . . . . . . . . 6,71 59
18.022.777 ALASTRUEY VAL, GUILLERMO . . . . . . . . . . . 6,67 60
12.756.579 ARISTIN RUIZ, FRANCISCO ANTONIO . . . . 6,67 61

7.014.370 NIETO GARCÍA, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . 6,63 62
37.383.725 CARRERA GARCÍA, MARÍA ARÁNZAZU . . . 6,62 63
25.466.648 LOZANO TEJADA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,62 64
34.801.963 GARRE VEGA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,61 65
50.956.925 MARTÍN MARCOS, FRANCISCO JAVIER . . . 6,61 66

8.112.166 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, VÍCTOR MANUEL . 6,61 67
32.840.447 CASTELO NÚÑEZ, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . 6,59 68
50.199.144 GALLARDO PUENTE, RAQUEL . . . . . . . . . . . . 6,59 69
20.197.778 RENEDO MUÑOZ, MARÍA ARÁNZAZU . . . . . 6,59 70
38.461.844 FERNÁNDEZ CASADO, JERÓNIMO . . . . . . . . 6,58 71
17.739.290 MARTÍN MARTÍN, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . 6,58 72

3.463.868 FERNÁNDEZ RAFAEL, LUIS JUAN . . . . . . . . . 6,56 73
50.454.546 AMO ROMERO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . 6,55 74
44.278.131 FOCHE MADRID, MARÍA JOSÉ . . . . . . . . . . . . 6,55 75

1.185.826 VALERA TENA, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,55 76
12.373.048 GONZÁLEZ ARRANZ, JOSÉ VIDAL . . . . . . . . 6,54 77

9.774.990 MATA POSADILLA, MARCOS DE LA . . . . . . 6,54 78
53.102.463 VELASCO VELASCO, FERNANDO . . . . . . . . . 6,50 79
17.747.832 FRANCO FERRER, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . 6,49 80

DNI Apellidos y nombre Nota Orden

30.812.578 ESTÉVEZ TORRES, FRANCISCO MANUEL . 6,48 81
29.109.434 CHAO URZAINQUI, SANTIAGO . . . . . . . . . . . 6,47 82
44.275.580 JIMÉNEZ VALERO, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . 6,45 83

9.335.539 TORRE CALLADO, MIGUEL ÁNGEL DE LA . 6,45 84
25.173.515 BORQUE VILLALBA, RAÚL . . . . . . . . . . . . . . . . 6,44 85

9.792.494 ESPINOSA LORENZO, MÓNICA . . . . . . . . . . . 6,44 86
7.877.880 GARCÍA CUESTA, CARLOS JOSÉ . . . . . . . . . 6,44 87
9.313.699 HERRERO RUIDO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . 6,43 88

26.038.950 BAREA JIMÉNEZ, CRISTÓBAL JESÚS . . . . . 6,42 89
74.665.524 LÓPEZ GARCÍA, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,42 90
32.054.088 LOZANO HAYNES, ROBERTO ANTONIO . 6,42 91

7.963.756 PEREZ FUENTES, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . 6,42 92
5.206.352 MERINO MORILLO, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . 6,41 93

76.143.953 BARRERO GARCÍA, JOAQUÍN . . . . . . . . . . . . 6,40 94
32.826.713 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SIMÓN . . . . . . . . . . 6,40 95

7.524.497 MAYORAL PEÑA, JESÚS . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,40 96
34.998.889 FERNÁNDEZ DEL RÍO, SANTIAGO . . . . . . . . 6,39 97

6.582.363 JIMÉNEZ APARICIO, ÁNGEL . . . . . . . . . . . . . . 6,39 98
9.312.115 RODRÍGUEZ AMIGO, MIGUEL ÁNGEL . . . . . 6,38 99

26.028.473 JUÁREZ GUTIÉRREZ, RAFAEL ANTONIO . . 6,37 100
9.797.702 MARTÍN BREA, DANIEL ANTONIO . . . . . . . . 6,37 101
3.873.531 NEVADO SANTANO, CASIMIRO . . . . . . . . . . . 6,36 102

45.434.035 RAMÍREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ GABRIEL . . . 6,36 103
10.199.689 APARICIO VIDALES, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . 6,35 104

9.767.243 GUTIÉRREZ VEGA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . 6,35 105
50.835.339 MONTEJO RUBIO, JUAN CARLOS . . . . . . . . 6,35 106

3.870.508 ORIVE JIMÉNEZ, MARTA MARÍA EUGENIA . 6,35 107
2.908.513 FERNÁNDEZ MONTERO, CARLOS JAVIER . 6,33 108

33.330.432 MOSQUERA ROJO, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . 6,32 109
31.334.662 OLMO GARCÍA, MARÍA MILAGROS . . . . . . . 6,32 110
10.085.961 ÁLVAREZ DURANDEZ, MARTÍN . . . . . . . . . . . 6,31 111

2.546.538 BROCATE APARICIO, VÍCTOR . . . . . . . . . . . . 6,30 112
8.042.880 CARRO FERNÁNDEZ, VICENTE . . . . . . . . . . . 6,29 113

52.871.090 AZINHAIS GARCÍA, ALAN . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,27 114
10.080.432 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, BEGOÑA . . . . . . . . . 6,27 115
51.069.131 LOMAS LORENZO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . 6,27 116
11.825.161 BRAVO NÚÑEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,26 117

6.579.928 FERRERO JIMÉNEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . 6,25 118
37.382.891 RICO GÓMEZ, PEDRO JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . 6,25 119

9.776.883 BAJO RODRÍGUEZ, EPIGMENIO . . . . . . . . . . 6,24 120
32.864.209 ROMERO SÁNCHEZ, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . 6,24 121
11.834.171 GARCÍA CRESPO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . 6,23 122

2.903.389 HERNANDO JIMÉNEZ, LUIS MANUEL . . . . . 6,23 123
51.934.694 RESECO SÁNCHEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . 6,22 124
44.235.492 OLIVERA BADAJOZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . 6,21 125

8.031.871 POLO GIL, JUVENCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,21 126
50.729.128 VILLALBA GARCÍA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . 6,21 127
25.170.065 PINILLOS PISÓN, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . 6,20 128
14.264.234 SERNA RICO, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . 6,20 129
10.870.932 ÁLVAREZ HERRERO, LUIS SEVERINO . . . . 6,19 130
25.715.072 ROCHA GONZÁLEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . 6,19 131
45.282.611 GARCÍA SUÁREZ, ISRAEL ÍÑIGO . . . . . . . . . . 6,18 132
46.866.162 MENÉNDEZ GARCÍA, EMILIO MANUEL . . . . 6,17 133
52.920.087 ÁVILA LÁINEZ, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,16 134
23.008.515 GUTIÉRREZ TOMÁS, PABLO MIGUEL . . . . . 6,16 135
34.805.386 LOZANO RAMÍREZ, JOSÉ MARÍA . . . . . . . . . 6,16 136

7.562.925 NÚÑEZ MUÑOZ, RITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,16 137
24.263.285 CANTOS MUÑOZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . 6,15 138
25.165.650 GUILLÉN PINEDA, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . 6,15 139
45.286.885 MARTÍN MESA, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,15 140

9.787.920 VILLAMUERA MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA . . . 6,14 141
8.868.568 LLANOS JOCILES, JOAQUÍN ÁNGEL . . . . . . 6,13 142

76.413.410 PRADO GONZÁLEZ, APOLINAR . . . . . . . . . . . 6,13 143
53.037.031 PULIDO CINTRANO, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . 6,13 144
10.894.502 ALCOBENDAS VALBUENA, FERNANDO . . . 6,12 145
44.258.925 NAVARRETE RUBÍ, JOSÉ JUAN . . . . . . . . . . . 6,12 146
18.032.166 AMADOR CABRERO, EDUARDO JESÚS . . . 6,11 147
33.430.132 MORTE MARQUÉS, ÁLVARO . . . . . . . . . . . . . . 6,11 148

5.425.388 NOVA LORCA, PRIMITIVO DE . . . . . . . . . . . . . 6,11 149
23.013.455 SÁNCHEZ BANET, JUAN DOMINGO . . . . . . . 6,11 150
31.693.658 RODRÍGUEZ ESCRIBANO, DANIEL . . . . . . . . 6,10 151

1.180.847 BUENO MARTÍN, JOSÉ ANTONIO . . . . . . . . . 6,09 152
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29.120.222 ALGAS JIMÉNEZ, SAMUEL . . . . . . . . . . . . . . . . 6,08 153
33.526.054 ÁLVAREZ DE MIGUEL, GONZALO . . . . . . . . . 6,08 154
70.981.151 MATEOS MARTÍN, JOSÉ LUIS . . . . . . . . . . . . . 6,08 155

2.637.053 BARRENA BARROSO, ARANCHA . . . . . . . . . 6,07 156
53.160.649 RODRÍGUEZ PAN, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . 6,07 157

6.573.437 GIL COTARELO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . 6,06 158
29.181.588 ORTEGA BLASCO, FRANCISCO JAVIER . . . 6,06 159

3.458.986 REDONDO GARCÍA, CÉSAR . . . . . . . . . . . . . . . 6,06 160
25.178.665 VELILLA GORMEDINO, VÍCTOR MANUEL . 6,06 161
50.458.559 CORRALES MELERO, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . 6,05 162

8.926.081 PALOMO DE LUIS, JOSÉ RAMÓN . . . . . . . . . 6,05 163
25.158.502 ARIZA MUR, AZUCENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,04 164
27.324.002 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DIEGO JOSÉ . . . . . 6,04 165
12.772.072 PLAZA OLEA, JESÚS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . 6,04 166
32.827.143 CARREIRA FERNÁNDEZ, JOSÉ RAMÓN . . . 6,03 167

9.001.018 RAMOS BERMEJO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . 6,03 168
50.735.697 GONZÁLEZ MOLINA, FERNANDO . . . . . . . . . 6,02 169
52.867.681 MARTÍNEZ MARTÍN, JOSÉ ISRAEL . . . . . . . . 6,02 170

7.246.953 CRISTÓBAL GARCÍA, MIGUEL . . . . . . . . . . . . 6,01 171
50.093.844 OLIVARES GARCÍA, ÓSCAR . . . . . . . . . . . . . . 6,01 172
29.108.159 ALÁEZ FARRERES, JUAN LUIS . . . . . . . . . . . . 5,99 173

9.795.627 MARTÍNEZ MÉNDEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . 5,99 174
50.454.359 GARCÍA PASCUAL, LAURA EVA . . . . . . . . . . . 5,98 175
29.106.939 VIVES CONDE, SUSANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,98 176

9.800.859 MENDOZA MARTÍNEZ, JOSÉ IGNACIO . . . . 5,97 177
3.871.126 SÁNCHEZ-PORTAL MEDINA, ÓSCAR . . . . . 5,97 178

18.433.457 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO ENRI-
QUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,96 179

44.577.027 LORENZO SERRANO, FERNANDO . . . . . . . . 5,95 180
12.390.931 MARTÍN GARCÍA, DAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,95 181
18.984.321 POLO MONTES, RAFAELA . . . . . . . . . . . . . . . . 5,95 182
45.298.389 GONZÁLEZ PELÁEZ, ISIDORO FRANCISCO . 5,94 183

3.869.242 TORNERO COLLADO, FÉLIX JESÚS . . . . . . . 5,94 184
48.391.615 PRADAS PARAMO, MARÍA TERESA . . . . . . . 5,92 185
25.150.046 DIONIS ABIÁN, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . 5,91 186
35.314.367 FERRERO POZA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . 5,91 187
44.289.033 MUDARRA DE LA ROSA, ELOY . . . . . . . . . . . 5,91 188

7.969.467 RAPADO GARCÍA, JOSÉ LUIS . . . . . . . . . . . . . 5,91 189
33.458.479 SORIANO LORENTE, FRANCISCO JESÚS . 5,91 190
18.434.989 GIMENO MÍNGUEZ, FRANCISCO JAVIER . 5,90 191
76.011.202 NAHARRO SANTIAGO, ROSARIO . . . . . . . . . 5,89 192

2.545.021 DELGADO MARTÍN, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . 5,87 193
34.827.852 RÓDENAS GARCÍA, JOSÉ FRANCISCO . . . . 5,87 194
25.147.260 LÁZARO GARCÍA, DANIEL JOSÉ . . . . . . . . . . 5,86 195
70.045.488 NAVAS GARCÍA, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . 5,85 196

7.497.982 TREJO GONZÁLEZ, FRANCISCO JOSÉ . . . . 5,85 197
71.635.848 CORDO SAGRADO, JOSÉ RAMÓN . . . . . . . . 5,84 198

3.106.354 HOMBRADOS ALGUACIL, MIGUEL ÁNGEL . 5,84 199
45.532.214 BAENA GORDILLO, ANTONIO FRANCISCO . 5,81 200
48.861.062 TEJADA ROLDÁN, ARCADIO . . . . . . . . . . . . . 5,78 201
44.430.504 ABELLA PRADA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,76 202
76.747.569 VÁZQUEZ BLANCO, ANA BELÉN . . . . . . . . . . 5,76 203

3.108.010 MOLINA MINGOTE, MARÍA DEL MAR . . . . . 5,75 204
32.823.055 TALLÓN DÍAZ, CARLOS ALBERTO . . . . . . . . 5,75 205
50.730.368 REVIEJO BLÁZQUEZ, MARÍA ISABEL . . . . . 5,74 206
53.043.812 RUANO RIVERO, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . 5,74 207
38.085.317 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, RICARDO . . . . . . . 5,73 208
52.366.952 COSTA BARROSO, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . 5,71 209
44.906.066 GANGOSO CARRANZA, CONSTANTINO . . 5,70 210
17.748.056 RAMÍREZ PALOMAR, JOSÉ PASCUAL . . . . . 5,70 211
44.267.460 GARRIDO PALMA, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,69 212
51.062.594 YAGUES ORONOZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . 5,65 213
73.244.415 ARBEA SARASA, JOSÉ IGNACIO . . . . . . . . . . 5,61 214

6.569.684 NIETO JIMÉNEZ, LUIS CARLOS . . . . . . . . . . . 5,61 215
20.193.568 RENEDO MUÑOZ, MARÍA AZUCENA . . . . . . 5,60 216
32.792.281 TEMPRANO MÉNDEZ, CARLOS JOSÉ . . . . . 5,58 217
51.407.606 ANTÚNEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER . 5,57 218

5.206.759 CEIJAS MARTÍNEZ, MARTÍN MANUEL . . . . . 5,57 219
6.582.447 NAVAS DE PABLO, EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,57 220

20.263.531 RONCERO PULIDO, VANESSA . . . . . . . . . . . . 5,55 221
32.671.732 LÓPEZ SUÁREZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,52 222
12.775.360 TEJEDO AGUILAR, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . 5,50 223
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32.679.502 ANEIROS DÍAZ, JOSÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,48 224
30.814.208 PALACIOS VALVERDE, ALEJANDRO LUIS . 5,47 225
70.801.185 ZAZO ANDRÉS, FRANCISCO JAVIER . . . . . . 5,45 226
13.155.667 GARCÍA PÉREZ, JOSÉ MANUEL . . . . . . . . . . . 5,43 227
52.977.129 GARCÍA PÉREZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . 5,39 228
46.898.235 PICO DELGADO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . 5,36 229
43.082.673 PASTOR BALLARÍN, CARLOS . . . . . . . . . . . . . 5,28 230

Total: 230.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN,
CULTURA Y DEPORTE

13589 CORRECCIÓN de erratas y errores de la Orden
ECD/1494/2002, de 5 de junio, por la que se prorroga
la permanencia en el exterior a funcionarios de los
Cuerpos Docentes en Escuelas Europeas en régimen
de adscripción temporal.

Advertidas erratas y errores en la transcripción de la Orden
EDC/1494/2002, de 5 de junio («Boletín Oficial del Estado» del
18), por la que se prorroga la permanencia en el exterior a fun-
cionarios de los Cuerpos Docentes en las Escuelas Europeas en
régimen de adscripción temporal, se corrigen en el sentido siguiente:

En la página 22145, anexo, país: Bélgica, Profesores de Ense-
ñanza Secundaria, donde dice: «Período de nombramiento:
1-99-02/31-8-05», debe decir: «1-9-02/31-8-05».

En la página 22145, anexo, país: Bélgica, Profesores de Ense-
ñanza Secundaria, donde dice: «Joaquín Gómez Ribes, número
Registro de Personal: 132005513», debe decir: «A48EC12915».

En la página 22145, anexo, país: Bélgica, Profesores de Ense-
ñanza Secundaria, donde dice: «Amelia Vercher Moreno, número
de Registro de Personal: 019965062», debe decir: «A48EC11030».

En la página 22145, anexo; país: Luxemburgo, Profesores de
Enseñanza Secundaria, donde dice: «Nieves Orive Equiluz», debe
decir: «Nieves Orive Eguiluz».

MINISTERIO DE TRABAJO
Y ASUNTOS SOCIALES

13590 ORDEN TAS/1726/2002, de 27 de junio, por la que
se hace pública la resolución de la adjudicación de
los puestos de trabajo, por el sistema de libre desig-
nación, convocados por Orden TAS/1246/2002, de 27
de mayo.

Por Orden TAS/1246/2002, de 27 de mayo («Boletín Oficial
del Estado» de 1 de junio), se anunciaron para su cobertura, por
el procedimiento de libre designación, puestos de trabajo en el
Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales.

Previa la tramitación prevista en el capítulo III del título III
del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del
Estado» de 10 de abril), de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, según la


